Код

Управление образования администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район
Форма по

ОКУД 0301005

по

ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 92 19.03.2021

Об итогах муниципального конкурса чтецов

для учеников начальной школы,

посвященного Победе в

Великой Отечественной войне

              В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.01.2021 №25, в целях

создания условий для выявления и развития одаренных, талантливых и

артистичных обучающихся, реализации их потенциальных возможностей в

феврале-марте 2021 года был проведен муниципальный конкурс чтецов для

учеников начальной школы, посвященный Победе в Великой Отечественной

войне.

          Приняли участие 16 обучающихся из 10 общеобразовательных организаций

и Воскресной школы Свято-Покровского храма города Юрьев-Польского. На

основании решения жюри п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить итоги муниципального конкурса чтецов для учеников

начальной школы, посвященного Победе в Великой Отечественной войне

(Приложение):

1 место – Исаева Алиса, обучающаяся 2 класса МБОУ «Семьинская ООШ»

(руководитель Аракелян В.А.);

2 место – Анисимов Александр, обучающийся 3 класса МБОУ «Шихобаловская

ОШ» (руководитель Дементьева Н.В.);

3 место – Пруцкова Ульяна, обучающаяся 1 класса МБОУ «Школа №3»

(руководитель Голубева Л.А.).

          2. Наградить победителя и призёров дипломами управления образования.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                                    А.В. Миловский

Приложение

Результаты

муниципального конкурса чтецов для учеников начальной школы,

посвященного Победе в Великой Отечественной войне

№ Участник ОО Средний балл Результат

1

Анисимов

Александр Шихобаловская ОШ 29 2

2 Арбузова Виктория Симская СОШ 27 6

3 Батурин Денис Энтузиастская школа 26,875 7

4 Владыкина Варвара Школа №1 25,625 11

5 Иоаниди Валерия Школа №2 26,375 10

6 Исаева Алиса Семьинская ООШ 29,75 1

7 Крылова Виктория Фёдоровская ОШ 24,625 15

8 Лапшина Анна

Воскресная школа Свято-

Покровского храма 25,25 14

9 Мокринский Сергей Школа №2 26,5 9

10 Морозова Полина Школа №1 27,125 5

11 Орина Полина Косинская ОШ 22 16

12 Пруцкова Ульяна Школа №3 28,5 3

13 Пугачева Алина Сосновоборская ООШ 25,375 12

14 Слабенко Евгения Школа №3 25,33333 13

15 Трофимов Захар Школа №1 27,875 4

16 Шаравина Софья Школа №3 26,66667 8